

P DECEBAL

Furnizor: S.C. TRITON S.R.L.  
Nr.ord.reg.com./an: J13/1363/1995  
C.I.F.: RO 7424364; C.S.: 600 RON  
Sediul: Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217  
Constanța, Jud. Constanța



Cumpărător: ...ALGORITHM-RESIDENTIAL-S3 SRL

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: J40/9481/2017

C.I.F.: RO57409960

Sediul: BULEVARDUL BASARABIA, Nr.: 256

Județul: Bacău sector 3

Contul:

Banca:

# FACTURĂ

Nr. facturii: .....3105097.....  
Data(ziua, luna, anul): 04/10/2019.....  
Nr. aviz însoțire a mărfii 3105097.....  
(dacă este cazul)

Cota T.V.A. ...19%..... %

Pag. 1/1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	7020000067 ULEI AMESTEC MOTOR 2 TIMPI 1 L HP ST IHL	BUC	2.000	26.7600	53.52	10.17
2	70209040001 ULEI LANT 1 L FOREST PLUS STIHL	BUC	6.000	11.3400	68.04	12.93
3	0682103803 CLESTE MASA MP 300 A ESAB	BUC	3.000	43.8133	131.44	24.97
4	0700006005 CLESTE PORTELECTROD 300A CONFORT ESAB	BUC	3.000	27.7033	83.11	15.79
5	325136 DISC DIAMANTAT BETON DT 602 B 450X25.4 MM KLINGSPOR	BUC	1.000	347.6200	347.62	66.05
					683.73	129.91
					Total de plată	
					813.64	

4354 / 11.10.2019



# TRITON

SCULE BETON.

Sold Total: 19,497.33  
OP la 30 zile Data Scadenta: 03/11/2019

DECEBAL  
Valoare neta promotii: ; Kling:347.62 RON  
ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA

S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.  
Taxa de mediu este inclusa in pretul produselor de tip ulei, pe baza minerala, semisintetice, sintetice, cu sau fara adaosuri.  
CRUSILA

Conform O.M.F.P. nr. 2226/2006

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPARATORUL (prin delegatul său) si-a

1750070